PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da
Portaria nº 101, de 25 de fevereiro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, que todas

as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021, realizadas no período de 09
de março de 2021 à 16 de março de 2021, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 17
de março de 2021, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação das provas objetivas, que serão realizadas impreterivelmente no dia, horário e
local abaixo indicado.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do Edital Completo e caneta
esferográfica azul ou preta de material transparente, sem o que não serão admitidos à prova. A
apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) e comprovante de pagamento será
exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Os candidatos deverão cumprir as determinações referentes aos cuidados em relação à
COVID-19, constantes do item 12 – Protocolo de ações em relação à COVID-19, do Edital Completo, não
sendo admitida a presença sem o uso de máscara facial de proteção, dentre outras determinações a
serem observadas no referido item.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

DIA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

28 DE MARÇO DE 2021,

DOMINGO,

11:00 HORAS.

LOCAL:

EMEF “MARCÍLIO LEITE DE ALMEIDA”

Rua Maria Amélia A. de Almeida, 20 - Centro

Capela do Alto/SP.

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:

MOTORISTA
Ordem Prot/Insc. R.G. Nome

1 16 48197148 ABNER RAFAEL DE CAMARGO

2 5 178926450 ANTONIO BERNARDINO MACHADO

3 3 324031944 CARLOS HENRIQUE MARIA DE OLIVEIRA

4 11 149283210 CARLOS VENTURA MARQUES

5 6 243965096 DENILSON JOSÉ RAPOSO

6 1 32507950 GLEIDSON DONIZETI DE OLIVEIRA

7 7 200479817 JOEL LAURINDO CRUZ

8 19 252529340 JOSÉ MIGUEL CANEDO

9 8 18704807 JOSE NILSON ALVES LACERDA

10 20 186208923 JUVENIL ALVES DA SILVA

11 25 422863683 LUCAS APARECIDO MENDES DOS SANTOS

12 22 290035508 MARIA APARECIDA DE CAMPOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14

 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

13 9 167941215 ROSANA AP. PAULINO DE OLIVEIRA SEVERINO

14 12 249517371 SANTINO CAVALHEIRO FILHO

15 23 44709801 TIAGO ALEXANDRE RODRIGUES

16 13 202547747 VANDERLEI ALEXANDRE DA FONSECA

Capela do Alto, 22 de março de 2021.

PÉRICLES GONÇALVES

Prefeito Municipal